
Nemti Község Önkormányzatának Képviselı-testülete
8 /2007. (VII. 20.) rendelete 

a talajterhelési díjra vonatkozó eljárás szabályairól

Nemti Község Önkormányzatának Képviselı-testülete a környezetterhelési díjról szóló 2003. évi
LXXXIX.  törvény (továbbiakban:  Ktdt.)  21/A.  §.  (2), illetve  26.  §  (4)  bekezdésében  kapott
felhatalmazás alapján a következı rendeletet alkotja:

1. §.

A rendelet hatálya

A  rendelet  hatálya  Nemti  Község  közigazgatási  területén  a  Ktdt.  11.  §  (1)  bekezdésében
meghatározott kibocsátókra terjed ki.

2.§.

A talajterhelési díjjal kapcsolatos eljárási és adatszolgáltatási szabályok

(1) A helyi vízgazdálkodási hatósági jogkörbe tartozó szennyvíz elhelyezéséhez kapcsolódó
talajterhelési díjjal kapcsolatos adózási feladatokat az önkormányzati adóhatóság látja el.

(2) A kibocsátó díjfizetési kötelezettségérıl évente, a tárgyévet követı év március 31-ig ad
bevallást az önadózás szabályai szerint az ezen rendelet 1/0. és 1/b. melléklete szerinti
nyomtatványokon.

(3) A  kibocsátó  a  bevallást  megelızı  évre  (tárgyévre)  vonatkozó  tényleges  kibocsátás
mennyiségérıl  köteles  adatot  szolgáltatni.  az  önkormányzati  adóhatóság  részére.  Az
önkormányzati  adóhatóság  a  szolgáltatott  adatokat  ellenırizheti  a  kibocsátó  által
fogyasztott számlával igazolt vezetékes ivóvíz mennyisége alapján.

(4) Ha a kibocsátó nem a települési vezetékes ivóvíz rendszerbıl vételezi a vizet és mérıóra
az egyéni  vízbevezetési  helyhez nem kapcsolódik,  akkor  az átalány vízmennyiséget  a
települési  átlagos  egy  fıre  jutó  ivóvízfogyasztás  alapján  -  amely  18  m3/fı/év  –  kell
figyelembe venni. 

(5) A vezetékes ivóvíz szolgáltató és csatorna szolgáltató a tárgyévet  követı  január 31-ig
szolgáltat adatokat az adóhatóságnak

− a  víz-,  csatornadíj  fizetık  nevérıl,  anyja  nevérıl,  születési  helyérıl,
lakóhelyérıl, 

− a  szolgáltatással  érintett  ingatlan  tulajdonosának nevérıl,  lakóhelyérıl  (anyja
nevérıl, születési adatairól), ha ezek az adatok rendelkezésre állnak.

Az adatszolgáltatás formája lehet papíralapú vagy elektronikus.



(6) A talajterhelési  díj  befizetéseket  az önkormányzat talajterhelési  díj  befizetési számlára
kell teljesíteni.

3.§.

Záró rendelkezések

Ezen rendelet 2008. január 1-jén lép hatályba.

Nemti, 2007. július 10.

Erıs Róbert Balogh Maja
polgármester körjegyzı

Z  áradék:  

A rendelet kihirdetése 2007. 07. 20. napján megtörtént.

Balogh Maja
körjegyzı



1/a. számú melléklet

Bevallás-minta
Talajterhelési díjhoz magászemély részére

Kibocsátó bevallása 

1
.

Kibocsátó neve (családi és utónév): ............................................................................

2
.

Leánykori családi és utónév: ............................................................................

3
.

Adóazonosító jele: ............................................................................

4
.

Születési hely, idı: ............................................................................

5
.

Lakcíme: ............................................................................

6
.

Fogyasztási hely címe: ............................................................................

7
.

Talajterhelési díj alapja:

............ évben kibocsátó által fogyasztott teljes vízmennyiség: ................ m3

8
.

Díjalap csökkentı tényezık:

b) ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott
vízmennyiség: ................ m3

c) szennyvíztárolóból elszállított, számlákkal igazolt mennyiség, melyet
olyan arra feljogosított szervezet szállíttat el, amely a folyékony
hulladék jogszabályi elıírások szerinti elhelyezését igazolja ................ m3

9
.

Díjfizetési alap:
Talajterhelési díj egységdíjának mértéke
Területérzékenységi szorzó
Tárgyévi talajterhelési díj mértéke 

(A)...............................................................m3

(E                                                     120 Ft/m3

(T)                                                         1,5
=AxExT.......................................................Ft

2008. évre a kibocsátó a fent megállapított talajterhelési díj 90%-át köteles megfizetni,
2009. évtıl a kibocsátó a talajterhelési díj 100%-át köteles megfizetni.

Kelt, ...................................

aláírás



Adóhatóság tölti ki:
A beérkezés napja: .............................................................
Az átvevı aláírása: .............................................................

1/b.számú melléklet

Bevallás  - minta
Talajterhelési díjhoz vállalkozó, társaság részére

Nemti község Önkormányzatának .............................. számú rendelete alapján.

1. Kibocsátó elnevezése, rövidített
cégneve:

............................................................................

2. Adószáma: ............................................................................
3. Székhely címe: ............................................................................
4. Telephely címe: ............................................................................
5. Fogyasztási hely címe ............................................................................
6. Képviselıjének neve, címe: ............................................................................
7. Statisztikai számjel: ............................................................................
8. Talajterhelési díj alapja:

............ évben kibocsátó által fogyasztott teljes vízmennyiség: ................ m3

9. Díjalap csökkentı tényezık:
b) ivóvízvezeték meghibásodása következtében elszivárgott

vízmennyiség: ................ m3

c) szennyvíztárolóból elszállított, számlákkal igazolt mennyiség, melyet
olyan arra feljogosított szervezet szállíttat el, amely a folyékony
hulladék jogszabályi elıírások szerinti elhelyezését igazolja ................ m3

1
0.

Díjfizetési alap:
Talajterhelési díj egységdíjának mértéke
Területérzékenységi szorzó
Tárgyévi talajterhelési díj mértéke 

(A)...............................................................m3

(E                                                     120 Ft/m3

(T)                                                         1,5
=AxExT.......................................................Ft

2008. évre a kibocsátó a fent megállapított talajterhelési díj 90%-át köteles megfizetni, 
2009. évtıl a kibocsátó a talajterhelési díj 100 %-át  köteles megfizetni.

Kelt,....................................

aláírás



Adóhatóság tölti ki:
A beérkezés napja. ...................................................
Az átvevı aláírása: ...................................................


